PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 007/2018 - Manaus, 27 de agosto de 2018

Dispensa Ieda Maria De Pelegrin da função
comissionada de Assistente De Juiz.

A Exma Juíza Elaine Pereira Da Silva, no uso de suas atribuições
delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar  Ieda Maria De Pelegrin, código
Mentor  109058,  requisitada, da  Função Comissionada, Código  FC-05  (2000455),
de Assistente De Juiz.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

Elaine Pereira Da Silva